
                      平成 29年 3月吉日 

 

お客様各位 

 

                              国際空港上屋株式会社 

 

 

第 4貨物ビル 101・102号室での輸入貨物の一部取扱いについて 

 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。 

 さて、標記につきましては、輸入貨物の一部（大型貨物、個数口・大口貨物等）を第 4 貨物ビ

ル 101・102号室で暫定的に取り扱うこととなりましたので、下記の通り、ご案内申し上げます。 

 今後もより一層のサービス向上に努める所存でございますので、お引き立てのほど宜しくお願

い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

1. 取扱い開始日：平成 29年 3月より 

 

2. 取扱い場所：第 4貨物ビル 101・102号上屋 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

3. お問合せ先： 

    

貨物搬入後の当該便に関するお問い合わせ及び取扱い指示等につきましては、 

以下連絡先へお願い致します。貨物搬出手続きに関しては、現行通り、IACT A棟受付カウン

ターで承ります。 

 

IACT A棟搬入受付 TEL：32-8414   FAX：32-2928 

IACT A棟搬出受付 TEL：32-8411   FAX：32-4595 

 

 

以上 

第 4 貨物ビル 

101, 102 号室 


